
A7A9CAECE078AAED6C3069F78163C30DFE54A9EA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2013 z 31 października 2013 r. w
sprawie upoważnienia do wystawiania i odbierania faktur VAT.

Strona 1 z 2

identyfikator 85/2013/3

ZARZĄDZENIE NR 85/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2013 z 31 października 2013
r. w sprawie upoważnienia do wystawiania i odbierania faktur VAT.

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013
r., poz. 885, z późn. zm.), art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
28 marca 2011r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich
przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku
od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 68, poz. 360, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzenia Nr 61/2013 z 31 października 2013 r. w sprawie upoważnienia do wystawiania
i odbierania faktur VAT § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych do:

1 ) prowadzenia ewidencji zakupu i sprzedaży zgodnie z przepisami ustawy o podatku od
towarów i usług z dnia 11 marca 2004 roku (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn.
zm.) oraz sporządzania w groszach deklaracji cząstkowych podatku VAT-7 (wynikających
z dokumentacji księgowej każdej jednostki za okres miesięczny).

2 ) Przekazywania cząstkowej deklaracji VAT 7 podpisanej przez dyrektora i głównego
księgowego, w terminie do 10-tego dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu
rozliczeniowym, za który dana ewidencja jest prowadzona, pracownikowi ds. obsługi podatku
VAT w Urzędzie Miejskim w Łochowie.

3 ) dokonanie stosownych zmian w polityce rachunkowości obowiązującej w jednostce, a w
szczególności w zasadach funkcjonowania kont związanych z rozliczeniem podatku VAT,

4 ) ujmowania na kontach księgowych, w sposób zgodny z zasadami funkcjonowania kont,
podatku VAT podlegającego odliczeniu zgodnie z danymi zawartymi w ewidencji zakupu”.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Łochowa i kierownikom poszczególnych
jednostek budżetowych Gminy i Miasta Łochów.



A7A9CAECE078AAED6C3069F78163C30DFE54A9EA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2013 z 31 października 2013 r. w
sprawie upoważnienia do wystawiania i odbierania faktur VAT.

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.

Z. up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.01.10 15:22:49
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


